
ZARZĄDZENIE Nr 246/VII/2017 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 29 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta  na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2017 r. poz. 2077)– zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2017 Miasta Milanówka Nr 227/XXVII/16 z dnia 16 grudnia 

2016 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2017 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2017 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

          

    

 Z up. Burmistrza Miasta 

                            /-/ 

                    Łukasz Stępień 

                Zastępca Burmistrza 

 

 

 

       

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

dochody: 

dział 855, rozdział 85502 § 2010 zwiększa się o kwotę 1 347 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 79 209 895,52 zł. 

wydatki: 

dział 855, rozdział 85502 zwiększa się o kwotę 1 347 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 84 273 091,91 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 750, rozdziale 75011 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wynagrodzeń i składek od nich 

naliczanych o kwotę 31 834 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia za miesiąc grudzień; 

 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie dokonuje się następujących zmian: 

• zmniejsza się plan wynagrodzeń oraz składek od nich naliczanych o kwotę 31 834 zł; 

• dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 120 zł;  

 

dział 754, rozdział 75416 w Straży Miejskiej zmniejsza się plan wydatków statutowych  

w rozdziale Straż gminna o kwotę 1 000 zł; 

 

dział 754, rozdział 75495 w Straży Miejskiej zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 

1 000 zł z przeznaczeniem na zakup energii; 

 

dział 801, rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian: 

• w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wynagrodzeń i składek od nich naliczanych  

o kwotę 314,77 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 5 221 zł oraz zwiększa 

się plan składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 311 zł na spłatę zobowiązań naliczonych  

z tytułu wynagrodzeń za miesiąc grudzień; 



• w Szkole Podstawowej Nr 2 zwiększa się plan składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

5 250 zł na spłatę zobowiązań naliczonych z tytułu wynagrodzeń za miesiąc grudzień oraz 

zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 120  zł na pokrycie kosztów zakupu 

materiałów do gabinetu pielęgniarki i zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 4 455zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zmniejsza się plan wynagrodzeń oraz składek na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 2 188 zł oraz zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 2 831 zł na 

zakup pomocy dydaktycznych do gabinetu psychologicznego i zmniejsza się o tę samą kwotę 

plan wydatków statutowych; 

 

dział 801, rozdział 80104 w Przedszkolu Nr 1 dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Przedszkola o kwotę 8 550 zł; 

 

dział 801, rozdział 80110 dokonuje się następujących zmian: 

• w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wynagrodzeń i składek od nich naliczanych  

o kwotę 9  zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zwiększa się plan wynagrodzeń i składek od nich naliczanych 

o kwotę 3 010 zł na spłatę zobowiązań naliczonych z tytułu wynagrodzeń za miesiąc grudzień; 

 

dział 801, rozdział 80148 dokonuje się następujących zmian: 

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zwiększa się plan wynagrodzeń o kwotę 900 zł na spłatę 

zobowiązań naliczonych z tytułu wynagrodzeń za miesiąc grudzień; 

• w Szkole Podstawowej Nr 2 zwiększa się plan wynagrodzeń o kwotę 777 zł na spłatę 

zobowiązań naliczonych z tytułu wynagrodzeń za miesiąc grudzień oraz zmniejsza się składki na 

ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 070 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zwiększa się plan wynagrodzeń o kwotę 490 zł na spłatę 

zobowiązań naliczonych z tytułu wynagrodzeń za miesiąc grudzień; 

 

dział 801, rozdział 80150 dokonuje się następujących zmian: 

• w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wynagrodzeń i składek od nich naliczanych  

o kwotę 89,30 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 2 zmniejsza się plan wynagrodzeń oraz składek na Fundusz Pracy  

o kwotę 247 zł i zwiększa się plan składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 85 zł na spłatę 



zobowiązań naliczonych z tytułu wynagrodzeń za miesiąc grudzień oraz zmniejsza się plan 

wydatków statutowych o kwotę 70 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zwiększa się plan składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

1 698 zł na spłatę zobowiązań naliczonych z tytułu wynagrodzeń za miesiąc grudzień; 

 

dział 801, rozdział 80195 w Szkole Podstawowej Nr 2 zmniejsza się plan wydatków statutowych 

w rozdziale Pozostała działalność o kwotę 245 zł; 

 

dział 852, rozdział 85216 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się świadczenia na rzecz 

osób fizycznych w rozdziale Zasiłki stałe o kwotę 4 054 zł; 

 

dział 852, rozdział 85219 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się plan wydatków 

statutowych o kwotę 62 zł z przeznaczeniem na opłaty pocztowe; 

 

dział 852, rozdział 85230 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się plan świadczeń na rzecz 

osób fizycznych o kwotę 3 992 zł z przeznaczeniem na realizację wydatków dotyczących 

Programu Dożywiania; 

 

dział 854, rozdział 85401 w Szkole Podstawowej Nr 3 dokonuje się zmianę planu wynagrodzeń  

i składek od nich naliczanych w rozdziale Świetlice szkolne o kwotę 404 zł; 

 

dział 854, rozdział 85404 w Ośrodku Pomocy Społecznej dokonuje się zmianę planu 

wynagrodzeń i składek od nich naliczanych w rozdziale Wspieranie rodziny o kwotę 1 183 zł. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


